Выписка из Указа
[bookmark: _GoBack]УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О назначении судей районных судов

Руководствуясь статьями 83 и 128 Конституции Российской Федерации, постановляю:
1. Назначить:
в Челябинской области

судьей Снежинского городского суда
Клементьева Олега Владимировича

Президент Российской Федерации                               В.Путин

Москва, Кремль
31 марта 2006 года
№ 300